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BörsInsikt återuppstår tillsammans med United Brokers

Aktie- och räntemäklarfirman United Brokers köper analystidningen BörsInsikt. United
Brokers rekryterar även mäklare och analytiker från Human Securities/BörsInsikt och
förstärker därmed kapaciteten på aktiemarknadssidan.

United Brokers har förvärvat analystidningen BörsInsikt, som grundades 1982, samt ett par
nyckelpersoner. För prenumeranter av tidningen BörsInsikt innebär ägarförändringen inga
märkbara förändringar. Utgivningen återupptas med omedelbar verkan och kommer framöver
att utkomma varje vecka. Mats Jonnerhag, grundare av BörsInsikt, och David Lindström,
tidigare Vd för Human Securities, har anställts av United Brokers och påbörjar sina respektive
anställningar omgående.

– BörsInsikt är lite av en institution på den svenska aktiemarknaden, den har ju funnit så länge
som jag har varit verksam i finansbranschen, säger Roger Svenson, VD för United Brokers.
– Det är en spännande utmaning för oss att ta över stafettpinnen och tillsammans med Mats
och David utveckla den vidare.

United Brokers har vidare erbjudit och anställt några av aktiemäklarna hos Human Securities.
Därmed kan flertalet kunder behålla sin personliga mäklarkontakt och kundverksamheten
fungera som tidigare, med enda skillnaden att mäklaren ifråga nås på ett nytt telefonnummer.
Till kundernas förfogande står naturligtvis även United Brokers övriga mäklare.

United Brokers skall även vitalisera och vidareutveckla den dagliga analystjänsten
BörsTrading. Denna tjänst har sedan 1992 belyst och tydliggjort de kortsiktiga trenderna i
marknaden. Den underliggande tekniska analysen skall framöver bygga på United Brokers
egenutvecklade handelsmodeller.
 
För mer information, kontakta:
Roger Svensson, VD, 08-667 52 00

Aktiegruppen:
Tel: 08-534 884 60
E-post: aktier@unitedbrokers.se
Hemsida: www.unitedbrokers.se

Om United Brokers
United Brokers har bedrivit institutionell mäklarverksamhet på finansmarknaden sedan den svenska
kreditmarknaden avreglerades i mitten av 1980-talet. Fram till juli 2003 bedrevs verksamheten som en filial till
Prebon Yamane, som är ett av världens största mäklarföretag på de internationella penning- och



valutamarknaderna. Sommaren 2003 förvärvade personalen mäklerirörelsen, namnbyte till United Brokers AB
genomfördes och efterhand har verksamheten breddats till att omfatta nya delmarknader. Företaget har för
närvarande 19 anställda, varav åtta är verksamma med aktiemäkleri/analys och åtta med handel i räntepapper på
den svenska penning- och kapitalmarknaden.


